Faspukosa lNosuHa AHaTOoNbEeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-
K.04.24

02-
K.04.24

06-
K.04.24

04-
K.04.24

5873846

5882834

09-
K.04.24

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4rio raepukosa
MonnHa
AHaToJ/IbeBHa

4o lraepukosa
MonunHa
AHaTO/IbeBHA

4o raepukosa
MonnHa
AHaTONIbEBHA

4o lraepukosa
MonunHa
AHaTONbEBHA

4ro raepukosa
MonnHa
AHaToONbEeBHA

4o lraepukosa
MonunHa
AHaTONIbEBHA

YO laespukKoBa
MonnHa
AHaToONbEeBHa

haTta
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

01.04.2024

01.04.2024

10.04.2024

08.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

23.04.2024

CBepeHun

[aBpukoBa lNonnMHa AHaTosibeBHa

003235

28.01.2008

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTUpa

anapTaMeHTb|

KBapTUpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



5904883

5930991

5947650

5951506

5954826

5962574

01-
K.05.24

5986349

6012753

6056184

08-
K.06.24

6086027

4o lraepukosa
MonunHa
AHaTONbEBHA

4ro raepukosa
MonnHa
AHaTO/IbEBHA

4o lraepukosa
MonunHa
AHaTONbEBHA

4o raepukosa
MonnHa
AHaToONbeBHA

4o lraepukosa
Monunna
AHaTONIbEBHA

YO MaespukKoBa
MonnHa
AHaToONbEeBHA

4o lraepukosa
MonnHa
AHaTONIbEBHA

YO MaespukKoBa
MonnHa
AHaToONIbeBHA

4o lraespukosa
MonunHa
AHaTo/IbeBHA

4YMO laespukoBa
MonuHa
AHaToO/NIbeBHa

4Mo lNaespukosa
Monunna
AHaToJ/IbEBHA

4YMO MaepukoBa
MonuHa
AHaTO/NIbeBHa

07.05.2024

28.04.2024

05.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

09.05.2024

07.05.2024

18.05.2024

25.05.2024

06.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

KBapTuUpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUI0N O0M Ha

3eMeJIbHOM

y4acTKe

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n

NINKBNOaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n

JINKBUOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



6092389

6109790

6117733

6142626

6161163

09-
K.06.24

4o lraepukosa
MonunHa
AHaTONbEBHA

4ro raepukosa
MonnHa
AHaTO/IbEBHA

4o lraepukosa
MonunHa
AHaTONbEBHA

4o raepukosa
MonnHa
AHaToONbeBHA

4o lraepukosa
Monunna
AHaTONIbEBHA

YO MaespukKoBa
MonnHa
AHaToONbEeBHA

13.06.2024

27.06.2024

25.06.2024

21.06.2024

26.06.2024

19.06.2024

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWN0W AOM Ha
3eMefIbHOM
y4vacTke

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



