

Гаврикова Полина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гаврикова Полина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		003235			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-K.04.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	01.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-K.04.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	01.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-K.04.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	10.04.2024	апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
04-K.04.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	08.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5873846	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	15.04.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5882834	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	16.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-K.04.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	23.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5904883	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	07.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5930991	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	28.04.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5947650	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	05.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5951506	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	06.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5954826	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	07.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5962574	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	09.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-K.05.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	07.05.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5986349	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	18.05.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6012753	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	25.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6056184	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	06.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08-K.06.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	18.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6086027	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	24.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6092389	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	13.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6109790	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6117733	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	25.06.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6142626	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6161163	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	26.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
09-К.06.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости